СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ

      от  13 февраля 2012 года

                  № 57
с.Кыра

Об утверждении заявки, подаваемой МУП «Кыринское охотничье – промысловое хозяйство», на заключение охотхозяйственного соглашения

В соответствии со ст.23, 25 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

- Заявка, подаваемая МУП «Кыринское охотничье-промысловое хозяйство», на заключение охотхозяйственного соглашения с Госохотслужбой Забайкальского края, прилагаемая к ней карта- схема, описание границ, конфигурация и площадь запрашиваемой территории для пользования объектами животного мира утверждается главой муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                            И.Н. Белов